



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hefaistos af 2023 ApS

**Bjerringbrovej 33
2610 Rødovre**

CVR nr. 40 75 56 91

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. september 2024
Dirigent

Navn: Lasse Stockmal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023/2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hefaistos af 2023 ApS
Bjerringbrovej 33
2610 Rødovre

CVR nr.: 40 75 56 91
Stiftet: 2. september 2019
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lasse Stockmal

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder og selskabets biformål er at udføre el-virksomhed herunder vagtordning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 982, og et overskud på tkr. 941 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttofortjeneste		901.538	106
Personaleomkostninger	1	<u>-703.404</u>	<u>-40</u>
Driftsresultat		198.134	66
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		800.000	100
Andre finansielle indtægter		5.762	22
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.943</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat		981.953	170
Skat af årets resultat	2	<u>-40.942</u>	<u>-8</u>
Årets resultat		<u>941.011</u>	<u>162</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		215.000	0
Overført resultat		<u>604.011</u>	<u>44</u>
I alt disponering		<u>941.011</u>	<u>162</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	<u>810.000</u>	<u>320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>810.000</u>	<u>320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>810.000</u>	<u>320</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.797	5
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>19.773</u>	<u>504</u>
Tilgodehavender i alt		<u>124.570</u>	<u>509</u>
Likvide beholdninger		<u>258.579</u>	<u>191</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>383.149</u>	<u>700</u>
Aktiver i alt		<u>1.193.149</u>	<u>1.020</u>

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		40
Overført resultat		255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118
Egenkapital i alt		413
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	4	7
Anden gæld		100
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		107
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13
Selskabsskat		0
Anden gæld		447
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		500
Gældsforpligtigelser i alt		607
Passiver i alt		1.020

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	117.800	0	254.349
Årets resultat	0	122.000	215.000	604.011
	0	122.000	215.000	604.011
Betalt udbytte	0	-117.800	-215.000	0
	0	-117.800	-215.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	122.000	0	858.360
Egenkapital, ultimo				<u>1.020.360</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023			
	tkr.			
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	639.917	35		
Pensioner	60.000	5		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.487	0		
Personalemkostninger i alt	703.404	40		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	40.942	8		
Skat af årets resultat i alt	40.942	8		
3 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo	320.000	320		
Tilgang i årets løb	490.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	810.000	320		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	810.000	320		
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Elteknik ApS	Valhøjs Alle 190	50%	2.580.230	1.349.684
BlueCollar Estate ApS	Bjerringbrovej 33	50%	1.420.566	219.061
4 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	40.942	0	40.942
Anden gæld	6.713	0	0	6.713
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	6.713	40.942	0	47.655